

様式例4

現金出納帳（平成30年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.9.18	事務用消耗品費 (サインペン、ボールペン、蛍光ペン、修正テープ、 のり)		3,595	476,405
H30.9.18	市政報告会(4月7日) 会場借上費、飲み物代		1,200	475,205
H30.9.18	参考資料 追録費用(ぎょうせい) ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		2,916	472,289
H30.9.18	市外視察 7月18日～20日 ・青森市「立地適正化計画について」 ・八戸市「中核市移行について」 ・弘前市「市民参加型1%システムについて」 および「ICT活用教育について」		89,910	382,379
H30.9.18	市政報告会(7月15日) 会場借上費		1,360	381,019
H30.9.18	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 4月～8月分)		39,201	341,818
H30.9.27	コピー代(4月分～8月分)		2,264	339,554
H30.9.27	事務用消耗品費 (OA用紙、サインペン)		3,097	336,457
H30.9.27	事務用消耗品費 (プリンター用インクカートリッジ)		1,640	334,817
H30.10.12	平成29年度下半期分	480,000		814,817
H31.3.29	市政報告会(10月14日) 会場借上費		1,360	813,457
H31.3.29	参考資料 追録費用(ぎょうせい) ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		2,916	810,541
H31.3.29	コピー代(9月分～1月分)		2,399	808,142
H31.3.29	市政報告会(1月26日) 会場借上費、飲み物代		1,671	806,471
H31.3.29	事務用消耗品費 (サインペン、ハサミ、カッター、マット、フック)		3,922	802,549
H31.3.29	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 9月～3月分)		56,434	746,115

H31.3.29	市政報告印刷代 (45,000部)		374,220	371,895
H31.3.29	市政報告新聞折込代 (37,500部)		149,850	222,045
H31.3.29	通信費 (NTT電話代、au携帯電話代 4月～3月分)		120,000	102,045
H31.3.29	コピー代(2月分～3月分)		2,151	99,894
H31.3.30	備品購入費(プリンター複合機)		36,792	63,102
H31.3.30	備品購入費(ボイスレコーダー)		8,658	54,444
計			960,000	905,556
				54,444